
 
SMLOUVA O DÍLO 

 
Uzavřená podle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. 

v souladu se zněním pozdějších novel 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Číslo smlouvy : 
 
1. Smluvní strany  

 

Objednatel:  Mikroregion Horní Vltava ‐  Boubínsko                                  
 

                se sídlem: Stožec 54, 384 44 Stožec                 
 

  IČ: 72026715        
 
  statutární zástupce: Ing. Zdeňka Lelková   
  
   GSM: 739 035 996    

 

 

Zhotovitel:   
                se sídlem:    
 

  IČ:                    
 
  statutární zástupce:            
 
  Bankovní spojení:               
 
  Č. účtu:                    
  
   Telefonní spojení:                 

 
2. Všeobecné smluvní podmínky 
 

2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou zadávací dokumentace a nabídka zhotovitele. V pochybnostech 
o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom nabídka zhotovitele, 
nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak. Soubor všech 
dokumentů tvořících součást smlouvy spolu s dokumenty, na které se smlouva odvolává, je nadále 
označován též jako „smluvní dokumenty“. 

 
2.2. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou 

zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 
 
 
3. Předmět plnění 
                  
 

3.1.   Předmětem plnění je výroba 33 ks informačních stojanů, z tohoto počtu bude 30 ks informačních 
stojanů doplněno laminovanou mapou, 3 ks budou dodány bez mapy. Osazení bude provedeno u 
všech 33 ks informačních stojanů.  Druhou částí zakázky je výroba a osazení 54 ks cedulí – nástupní 
místo a výroba 10 ks samotných cedulí (tj. bez sloupku a osazení).  

3.2.    Technická specifikace vychází z přílohy č. 3 Zadávací dokumentace.   



4. Lhůty provádění díla  
 
Provádění díla je podmíněno vydáním příslušných souhlasů stavebního úřadu v předpokládaném termínu 

únor 2013.  
4.1. Zahájení: únor 2013                              
4.2. Dokončení: max. 2 měsíce od zahájení                       

       
 
5. Místo plnění  
  

5.1.    Místem plnění je vymezené území obcí a měst:  Borová Lada, Horní Vltavice, Kvilda, Lenora, Nová 
Pec, Nové Hutě, Stožec, Strážný, Volary, Želnava, Kubova Huť, Horní Planá 

 
 
 
6. Cenové podmínky 
 

6.1.   Cena díla se sjednává jako cena pevná, paušální a v Kč. Pevnou cenou se přitom rozumí cena, která je 
neměnná po celou dobu trvání smlouvy, není-li přitom splněna některá z podmínek, které dle smlouvy 
zakládají možnost či povinnost její změny.  

 
 Cena bez DPH činí:   
 
 DPH ve výši 21% činí:                               

 
           Cena celkem včetně DPH:             
 
6.2.   Celková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze uplatněním postupů, které 

jsou v souladu s těmito smluvními podmínkami.  
                 

6.3.   Cena pokrývá všechny náklady spojené s vykonáním činností podle čl. 3 smlouvy. 
  
 
 
7. Platební podmínky 
 

7.1.   Platba objednatele bude uskutečněna  na základě vystavené faktury a podpisem pověřenými zástupci 
obou smluvních stran po předání a převzetí všech služeb. 

 
7.2.   Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů po jejím doručení. 

 
  
 
8. Splnění povinnosti provést dílo 

 
8.1.   Zhotovitel splní svou povinnost provést služby provedením všech prací, které se k předmětu služby 

váží a které tvoří předmět smlouvy v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám.  
 
 
9. Záruka, odpovědnost za škody a sankce 
 

9.1.   Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, 
neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele. 

 
9.2.   Zhotovitel ručí za provedené dílo / odevzdané služby/ po dobu 48 měsíců.   
 
9.3.   Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení sjednaného termínu 

dokončení díla ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
  
 



10. Odstoupení od smlouvy 
 

10.1.   Odstoupit od smlouvy může objednatel i zhotovitel v případech stanovených obchodním zákoníkem. 
Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před předáním staveniště zhotoviteli od 
smlouvy odstoupit, aniž by tím druhé smluvní straně vznikly jakékoli nároky. 

 
11. Závěrečná ustanovení 
 

11.1.   Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 
jednom. 

 
11.2.   Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat obě 

strany. 
 
 
 
 Ve   dne:                                                                                        V  ………………   
 
 
 
 
 
 
    Za objednatele:      Za zhotovitele: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


